きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

令和７年度

豊川市キュパティーノ中学生

使節団 結団式の開催

【お問合せ先】

豊川市役所 市民部 市民協働国際課 国際係 髙橋・河合

TEL:0533-89-2158 Eメール：kyodokokusai@city.toyokawa.lg.jp

令和 7 年 6 月 10 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

 今年度も姉妹都市アメリカカリフォルニア州キュパティーノ市との派遣交流

が行われます。厳しい選考を通った市内中学生１６名と引率３名の１９名が本

年１０月にキュパティーノ市へ派遣され、ホームステイや現地の学校体験を通

して異文化理解を図ります。

結団式を下記の通り開催いたしますので、ぜひ御取材ください。

記

１ 日   時  令和７年６月１７日（火） 午後５時００分から

２ 場   所  豊川市役所本庁舎３４会議室

３ 主な内容   市長より辞令交付、団長挨拶、市長と集合写真撮影等

昨年の様子